No ad p' d'
latrone i'cauo'

ad statum libitans: De hoc sui tota certa. et nichilominus
d' illa q' huc ubi scripsit. ita em' stulta illo tpe quo ipi
fca. ymo quo amor ipm fec' ip me. et ad mea requisitio
nem quo poneba' ipretio / seu extimaba' / aliqd qd fieri
cogitari / aut dici pot' / sic est illo q' uellet tota mare / ista
oculo concludere. Et potare mudu' sup' cuspidu' unu' uinea
et soler' facula illuare. Multo plus stulta em' q' est q' pre
dicta facit' arretare qm' extimauit seu apnam sui ad qd
posse dici. ante ipediu' de scribendo ista uerba. Sz ita acci
pi meo cursu / adueniendu' ad meo succursu / et ad meo
illamini iminu' ill' est de quo loq'm. Ad hic e' ipfectioe
qm' aia manet ipueto nichil' ab h' cogitaco'e / huc usq' e'
est imp'fm'. Q' pro deo qui facit' illi die ista. q' se esse
sup' mouet. Ipi stupet' illo q' e' incumie sui mon' / et hu
pone' q' de hoc q' e' instando sue uallis / punu' nich' cogitare.
qd' e' inclusu' et sigillatu' in secreta clausura' sb'limioz
partis talis excellente aie / q' no' pot' apire / n' dissigillare.
n' claudere / qm' e' ap'ra / hac p'iosay clausura' / hac p'ienolay
ap'ura' / n' nobile loge p'inq' multa de loge / am'ltai de
ip' claudat q' ap'at / qd' de hoc claus' h' / nec al' h' / nec
hic pot'. Vos est' q' d' sua uolunt' dina hac uita' h'nde do
nauit ab h' retrocessu'. Et no' solu' illa uita' q' dicim'. ymo
illa q' de qua nullo unq' locu' e'. Vos recognoscet' i hoc li
bro. uim usq'. Et illi qui hoc no' st' / n' fuerit / n' erunt
no' sentiat' hoc est' / n' cognoscet'. Ipi hoc facit' no' possunt
nec poterit'. Ipi nich' h'nt de q' de quo loquimur. Scia
tis no' q' angli ist'ioz' o'ad' / s. p'mi no' st' semph'ny. qz
de eis no' dedit' ee' ipoz' semph'ny. Sz illi q' ad h' hoc non st'
/ s. actu et in se ipis. se em' st' / ideo. qz hoc erit' cognoscere
illud ee' / a sentent' ip' uim g'nis de quo st' / a erit' ad huc
form' q' h'nt. Et tales de q' loq'm / q' st' / et erit' sciatis re
cognoscere statim / cu' audierit' lib' gen' de quo st'. Tales
qui esse st' / doct' st' / incultis' / un' sumo / qz h'nt ooz' st'
/ taliaoz' nobilitate ordinu' anglicoz' ordinu' a'crea'.

37
Ipi q' tales omni ordinu' / ip' spm' / laudoz' / m'asioz' / un
nialit' melioz' co'plexione. qz st' sanguinei aut colorici.
No' mel' conia / aut fleumatica. Et ibon' seu donis for
tuno. h'nt op'iaz' parte q' totu' e' eoz' ad sua uoluntate / et
ad sua necessitate / abs' reprehensione rois. Nue' q' ai do si
perio p'ueniendi audiat' p'fcoz' aiaz' antichlanaz' de q' loq'm.
Dicit' aut' amor / et ego dico / q' tanta e' differentia
int' anglos p' n' nalia / sic int' hoies et aialia b'nta. hoc
est' facile ad credend'. Sic eis dina sapia uoluit opari.
Nec ad p'uar' q' h'nt / n' uelit' errare. sz firmior p'uar'
credat' / qz uitas' e'. Et q'm differentia angli ab anglis ut
d'cm' e' / em' differentia antichlan de q' loq'm / ab oib' alijs
q' hoc st'. Et e' demigignoz' / e' optime nat'. Isti eis st' ge
ter regales. Ipi h'nt corda ex celler' g'nsa / am'agnu' ar'
tacioz'. Ipi eis no' possit' facit' aliqd op' parui ualoz'. nec
icue' ad / cui' eminu' a' o'plementu' no' attingit'. Tales
st' minoz' q' ee' possunt. et maioroz' q' ee' debeat' / ustra
et h'nt ipi' p' dicent' / q' minoz' eis maior' iregno celozi.
Dn' sibi credi o'z'. Nullus credit' / n' st' idipm' qd' credit'.
Ille q' qd' credit' / credit' uic' / Sz qui credit' qd' non e'
hoc e' / q' q'm q' no' uinit'. talis uic' no' credit'. qz u'
tas credendi' co'lisit' ied' qd' credit'. Et illo q' credit' hoc
e' illo q' hoc e'. Ipi nich' plus facit' h' de se. nec de alio.
n' a' de deo. Im' p'az' sic si ipi no' eet' / sic no' e'. Intelliga
nt' glosam. hoc e' ista uolunt' no' e' sibi de hoc ip' se un' pa
rum / sic si no' eet'. Im' h'nt' trib' uib' / e' o'plem' totu' p'fco
ist' / clare uic'. Ideo dico clare / qz sup' o'cedit' et ai' an
chlanu'. Uoc' sustinet' pedes ist' / clare e' nobilioz' / a' ma
g' g'nsa. Ipa' nescit' qd' h' de' / n' h' / qz ipa' no' e'. sz de
seu hoc de se in ipa' / p' se ipa'. de se ipa'. Talis dina / ampli'
dm' no' quozit'. Ipa' eis un' eu' querat' no' h'nt. Ipa' deo nich'
facit' h'nt. Ipe no' de e' sibi. Et q' eu' quozit'. q' querit'
est' seou' / se h'nt / a' sibi de h'nt ad / ex quo p'it' se ad quozen
du'. Q' pro deo d' h'nt aia / q' facit' ego ad q' amicus mo